

Fuusager Holding ApS
Bredkjærvej 1, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 27 47 86 62

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021

Niels Kristian Fuusager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuusager Holding ApS Bredkjærvej 1, Skibbild 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 27 47 86 62
	Stiftet: 10. december 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Niels Kristian Fuusager
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Skibbild Anlægsgartner A/S, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje driftsmaskiner til tilknyttet virksomhed og besidde aktier/anpartar i datterselskaber, investering og ligeartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.632 kr. mod 179.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.232.143 kr. mod 1.283.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	89.632	179.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-392.759	-328.915
Driftsresultat	-303.127	-149.584
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.686.050	1.211.392
Andre finansielle indtægter	13.399	256.329
1 Øvrige finansielle omkostninger	-292.213	-14.776
Resultat før skat	1.104.109	1.303.361
2 Skat af årets resultat	128.034	-20.202
Årets resultat	1.232.143	1.283.159
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	421.019	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	587.524	1.283.159
Disponeret i alt	1.232.143	1.283.159

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.883.786	6.847.445
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.504.475	1.676.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.388.261</u>	<u>8.524.020</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.915.351	5.429.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.915.351</u>	<u>5.429.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.303.612</u>	<u>13.953.321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.250	8.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.469.294	0
Udskudte skatteaktiver	34.275	0
Tilgodehavende selskabsskat	146.207	338.604
Andre tilgodehavender	1.378	161.235
Periodeafgrænsningsposter	400	896
Tilgodehavender i alt	<u>1.757.804</u>	<u>509.365</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.083.280
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.083.280</u>
Likvide beholdninger	1.995.438	473.115
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.753.242</u>	<u>3.065.760</u>
Aktiver i alt	<u>18.056.854</u>	<u>17.019.081</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	421.019	0
Overført resultat	13.258.163	12.670.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	13.917.182	12.795.639
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	44.886
Hensatte forpligtelser i alt	0	44.886
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.207.873	3.261.098
6 Kreditinstitutter i øvrigt	225.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.432.873	3.711.098
Kortfristet del af langfristet gæld	270.000	250.000
Gæld til pengeinstitutter	391	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.266	16.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	126.690
Selskabsskat	92.697	0
Anden gæld	200.895	74.010
Periodeafgrænsningsposter	550	676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	706.799	467.458
Gældsforpligtelser i alt	4.139.672	4.178.556
Passiver i alt	18.056.854	17.019.081
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	11.387.480	108.000	11.620.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	1.283.159	0	1.283.159
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	12.670.639	0	12.795.639
Resultatandel	0	421.019	587.524	113.000	1.121.543
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
	125.000	421.019	13.258.163	113.000	13.917.182

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	292.213	14.776
	<u>292.213</u>	<u>14.776</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-48.873	-24.684
Årets regulering af udskudt skat	-79.161	44.886
	<u>-128.034</u>	<u>20.202</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	2.000.000	6.852.935
Tilgang	185.000	72.000
Kostpris ultimo	<u>2.185.000</u>	<u>6.924.935</u>
Af- og nedskrivninger primo	323.425	5.490
Årets afskrivninger	357.100	35.659
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>680.525</u>	<u>41.149</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.504.475</u>	<u>6.883.786</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	5.494.332	5.494.332
Kostpris ultimo	5.494.332	5.494.332
Nedskrivninger primo	-65.031	223.577
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.686.050	1.211.392
Udbytte	-1.200.000	-1.500.000
Opskrivninger ultimo	421.019	-65.031
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.915.351	5.429.301
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skibbild Anlægsgartner A/S	Vildbjerg	100 %
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.252.873	3.286.098
Heraf forfalder inden for 1 år	-45.000	-25.000
	3.207.873	3.261.098
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.027.873	3.141.098
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	450.000	675.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-225.000	-225.000
	225.000	450.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.